

G

KIRJAKUNST

Sulepead ja mootorid

Kompaktsed metallikarva aerodünaamilise vormiga hinnalised sulepead, mis on sündinud kõige väarikamate auto- ja kirjutusvahenditootjate ühendatud disainist, pakuvad võistlusmomenti.

TEKST VALENTINA VALOTA

TAGAJALGADEL

Ferrari tagajalgadel hobuse logo pole sugugi keeruline lausa maniakaalse kirega tootedisainis kasutada. Igas Ferrari kaubamärki kandvas tootes ilmutab end omanäoline äratuntav itaaliapärasus – punane, mis on nagu Ferrari ja itaallaste temperament ning hõõguvad tunded, võidujanu, mida saab sisemine põlemine ja kõrge kunstiline tase. 80 aastat tagasi asutas Enzo Ferrari Modena linnas tagasihoidliku hobusetalli juurde firma, millest on praeguseks arenenud kolossaalsete dimensioonidega ettevõtte. Selleks et mõista, kui tore on olla itaallane, piisab tagajalgadele tõusnud hobusele silmavaatamisest. Või siis sellele hobusele siin, punase nahaga kaetud pliatsikarbil. Hind 3000 kr. www.ferraristore.it



MASERATI

Piiratud koguses toodetud GranTurismost inspireeritud hõbedast sulepeal on kullast otsik. Valikus on nii sulepea kui ka täitepastakas. Hind 25 700 kr. www.omas.net



MERCEDES-BENZ

Valikus on erinevad metallsed toonid: must, hõbe, sinine. Alumiiniumkorpuse otsas on täheke. Kirjutusvahend on käsitsi viimistletud. Hind 2900 kr. www.mercedesbenz-lifestyle.it



PORSCHE

P'3105 Porsche Designilt on kaetud musta ja pruuni nahaga. Valikus on sulepea, täitepastakas, kuulsulepea ja täiteteraga harilik pliats. Hind algab 4500 kr. www.faber-castelli.it

MUSTANG

Ecridor Type 55 hõbedast korpuse muster on inspireeritud Ford Mustangi 1967. aasta mudeli õhuavadest. Hind 1400 kr. www.carandache.ch

SMART

Kiire ja mugav nagu auto, millest see sulepea inspireeritud on. Valikus on must, hall, punane, kollane ja valge tavaline ja kuulsulepea. Hind 900 kr. www.aquilabrands.it

JAGUAR

Glasuuritud ja lakitud sulepea otsik meenutab uue XK logo. Valikust leiab nii sulepea, kuulsulepea kui ka pastaka ja täitepastaka. Hind 1700 kr. www.jaguar.it

